
Uchwała nr XXXI/189/05 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 29 listopada 2005 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kłótnie 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                
o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)                       
i  art.39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 
     § 1. Zatwierdza się Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kłótnie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
     § 2. Z dniem rejestracji Statutu w Krajowym Sądzie Rejestracyjnym traci 
moc Uchwała nr XI/53/99 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 sierpnia 1999 roku 
w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej. 
 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Gminy 
          Jarosław Komorek 

 


